.-103/25 PROC.~v,;;;,,.;,i_r-,;..;; __ _ 

RUB. ~ 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001 2025 

Processo Adm: Nº 003/2025 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Ovos de Chocolate. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reaisl: CHOCONTElll-lNDUSTRIA E COMERCIO OE DOCES LTDA (03562593000178) com O'S 

lotes: 1. 2 no valor total de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reaisl. 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO, no uso de suas atri içõ s e . e de acordo com o/a(sl CONFORME O EDITAL, e suas alterações, 

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atend' nt -,,o o •

[...]

março de 2025 às 14:54, objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de Ovos de Chocolate. Ficando 

adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: CHOCONTELLI-INDUSTRIA E COMERCIO DE DOCES LTDA 

(03562593000178) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais). 

RIBAS DO RIO PARDO (MS), terça-reira, 11 de março de 2025. 

EDUARDOARTHURDEMORAIS 

FLS. 33,J 

PROC . .J.JJ /45 

Pregoeiro 
. _ _ RUB.-fr1..,;;;,;.~c:l~----

0mara Municipal de Ribas do Rio Pardo 
DEPARTAMENTODELICITAÇÁOECONTRATOS 

AVISO DE CONTRATAÇÃO